

Сводная таблица выявления уровня развития воспитанников за 2021-2022 учебный год
(младшая группа №3)

	Оценка уровня развития  ребенка:
	Физическое развитие 
	Социально-коммуникативное развитие
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие 

	Требуется внимание специалиста
	0
	0
	0
	0
	0

	Требуется корректирующая работа педагога
	6% (1)
	12% (2)
	18%(3)
	17% (3)
	24% (4)

	Средний уровень развития
	70% (12)
	70% (12)
	70% (12)
	70% (12)
	64 % (11)

	Уровень развития выше среднего
	24% (4)
	18%(3)
	12% (2)
	1% (2)
	12% (2)

	Высокий уровень развития
	0
	0
	
	
	




[bookmark: _GoBack]На 2021-2022г. - ___17_____ детей

